LEI Nº 0053/97

Denomina Rua do perímetro urbano da Cidade

Martin Fontana, Prefeito Municipal de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos que a Câmara aprovou e eu sanciono e promulgo a presente Lei:

Art. 1º -  A rua situada no perímetro urbano da cidade, compreendida entre  a Avenida Vinte de julho e a BR SC-455, denominar-se-á Rua 10 de Maio.

Art. 2º - Esta lei entre em vigor na data de sua publicação.

Ibiam,  19 de agosto de 1997.

MARTIN FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e registrada a presente Lei, nesta Secretaria aos dezenove dias do mês de agosto de 1997.

ADAIR JOSÉ VIECELI

SEC. ADM. FINANÇAS E PLANEJAMENTO